SOLUTIONS, S.L. En aquest sentit, consten adjunts a l’expedient administratiu  l’informe de 
valoració d’ofertes i el de baixa temerària. 

Cinquè. Consta que la Mesa de contractació ha proposat adjudicar la licitació a SEIDOR 
SOLUTIONS, S.L. per un import de 20.008,97 € (VINT MIL VUIT EUROS AMB 
NORANTA-SET CÈNTIMS), IVA exclòs. 

Resolc 

Primer. ACCEPTAR la proposta d’adjudicació de la Mesa de Contractació. 

Segon. ADJUDICAR a SEIDOR SOLUTIONS, S.L. la contractació basada (Exp. 26/04) 
amb les característiques següents:  

1. Objecte:

[...]

• Microsoft Defender for Endpoint Server (Education Pricing)   
 El nombre de llicències per servidor únic que inicialment de contracten és de 150.  
 Addicionalment cal contractat una llicència Project Plan 3 (Education Faculty 
 Pricing). 

2. Preu: 20.008,97 € (VINT MIL VUIT EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS), 
IVA exclòs. 

3. Vigència: des de 9 de febrer de 2026 i fins el 8 de febrer de 2027. 

Tercer. NOTIFICAR aquest acord als contractistes participants a la licitació basada i, 
REQUERIR la seva signatura a l’adjudicatari, a fi i efecte de formalitzar amb la seva